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Par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2017.gadā 

           Ar 2017.gada 1.janvāri stājas spēkā grozījumi likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu”. 
Darbiniekiem, kuru atalgojums ir mazāks par minimālo mēneša darba algu vai darbinieks strādā uz 
nepilnu darba slodzi ar minimālo mēneša darba algu ir noteikts, ka valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu (VSAOI) veic darba devējs pilnā apmērā no saviem līdzekļiem no valstī noteiktās 
minimālās algas. 

         No 01.01.2017. līdz 31.12.2017. paredzēts pārejas periods, kad VSAOI būs 75% apmērā no 
valstī noteiktās minimālās algas. Savukārt no 01.01.2018. par katru darba ņēmēju, kam atlīdzība ir 
noteikta mazāka par minimālo algu, VSAOI būs jāveic no valstī noteiktās minimālās algas pilnā 
apmērā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas “Grozījumi likumā “Par valsts sociālo apdrošināšanu””, 
likuma „Par pašvaldībām“ 21.pantu, ar 14 balsīm PAR (Stefans Rāzna, Maigurs Krievāns, Inese 
Vuškāne, Artūrs Bogdanovičs, Dainis Millers, Pēteris Makaveckis, Guntars Cepurītis, Jānis 
Krievāns, Vitolds Kveders, Imants Rubļevskis, Inese Ziediņa, Andis Ķīsis, Ilvars Ķīsis, Kristaps 
Averjanovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, novada dome nolēma:  

1. Uzdot Ilūkstes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem (darba devējiem) līdz 2016.gada 
12.decembrim izvērtēt un iesniegt rakstiski priekšlikumus par savas iestādes darbiniekiem, kuru 
atalgojums ir mazāks par minimālo mēneša darba algu vai darbinieks strādā uz nepilnu darba slodzi 
ar minimālo mēneša darba algu, lai optimāli mazinātu darba devēja VSAOI. 

2. Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemt vērā iestāžu vadītāju ieteikumus pie Ilūkstes novada 
pašvaldības budžeta sastādīšanas 2017.gadam. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 
Sēdes vadītājs                                                                                      Stefans Rāzna 
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